Simone 3366 IOLANDA Esta canção não é mais que... M

Simone e Simaria 15908 MEU VIOLÃO E O NOSSO CACHORRO Pode ficar aqui sou eu quem vou... 
BraD-1597

Simone e Simaria 16005 QUANDO O MEL É BOM Ôôô ôô ôô... Quando o mel é bom a abelha 
BraD-1597

Simone e Simaria 16171 126 CABIDES Contando são cento e vinte e seis cabides 
BraD-1597

Simone e Simaria - Anitta 16166 LOKA Cadê você que ninguém viu 
BraD-1597

Simone e Simaria - Wesley Safadão16140 NÃO VOU MAIS ATRÁS DE VOCÊ Cansei de te procurar de bater na porta do seu 
BraD-1597

Simoní e Alexandre Pires 3382 PELO MENOS UMA VEZ Descansei a dor no azul do mar...